Автономная некоммерческая организация

 «Центр содействия творческим и гражданским

инициативам «Феникс»

(АНО «Центр «Феникс»)
т. 8-9274-000-467

e-mail: anofenix@mail.ru

Исх. №  от  .

Руководителям

осуществляющих государственное управление

в сфере образования

Руководителям образовательных организаций

Автономная некоммерческая организация «Центр содействия творческим и

гражданским инициативам «Феникс» информирует, что в соответствии с планом

работы Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2020-2021

гг. проводится XV Республиканской научно-практическую конференцию

учащихся «Глобализация – реальность современного мира» (Приказ

Министерства образования и науки Республики Татарстан № под-385/21 от

19.03.2021).

Учредителями конференции являются: Высшая школа иностранных

языков и перевода Казанского федерального университета, Казанский

национальный исследовательский технологический университет и

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 6»

Приволжского района г. Казани.

К участию в Конференции приглашаются учащиеся и воспитанники 3-11

классов всех видов общеобразовательных учреждений, центров

дополнительного образования детей, представившие индивидуальные и

коллективные исследовательские проекты (не более 2 человек), а также

студенты 1-2 курсов. Приём заявок до 07 апреля 2021 г.

В рамках конференции учащихся проводится Открытая межрегиональная

научно-практическая конференция для педагогов «Организация

исследовательской и проектной деятельности учащихся в современных

условиях». Приём заявок до 23 мая 2021 г.

Просим Вас разместить информацию на официальных ресурсах и довести

информацию о проведении Конференции до руководителей и педагогов

образовательных организаций.

Автономная некоммерческая организация

 «Центр содействия творческим и гражданским

инициативам «Феникс»

(АНО «Центр «Феникс»)
т. 8-9274-000-467

e-mail: anofenix@mail.ru

Дополнительная информация:

на сайте: https://edu.tatar.ru/priv/page2365.htm

соц.сети: https://vk.com/ano.fenix

по тел. 8-92-74-000-467 Надир Олегович Умяров

почта: npk@anofenix.ru

 Приложение на 27 листах.

Исп. 8-92-74-000-467 Надир Олегович Умяров

Директор   А.П.Чихерев

https://edu.tatar.ru/priv/page2365.htm
https://vk.com/ano.fenix
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3anpk@anofenix.ru